Протокол 11

заседания комиссии по контролю за организациейи качеством питания

от 19 мая 2023 г.

Присутствовали:зам. директорапо ВР ЛукьяноваС.А., фельдшерФАП Михайлина
Т.Н., члены родительскогокомитета КузьминаА.Н. и ЛукьяноваМ.С., ведущий
инспектор администрациис. ЧертановкаЖестковаН.А.

Повестка дня:

1. Контрольза качеством готовойпродукции.

З. Анализ выполнения натуральныхнорм продуктовпитания,

Слушали:
По первомувопросуФельдшерФАПМихайлинуТ.Н. зачитала акт по проверке
пищеблоказа качеством готовойпродукции.

По второму вопросуслушалиЛукьяновуС,А.
Она пояснилаприсутствующим, как ведется учет выполнение натуральных норм
питания. Она отметила, что меню сбалансировано, выполняется полностью.

Натуральныенормы продуктовпитания соблюдены.

Постановили:

Следуяплану работыКомиссии по питанию, заслушиватьинформациюо выполнении
натуральных норм ежемесячно. Строгоотслеживать выполнение предварительного
меню, заявки на поставкупродуктовсохранятьи анализироватькачество поставляемых
продуктов.

Председателькомиссии: ЛукьяноваС.А.
Секретарькомиссии; ЛукьяноваМ.С